
Výzva k předložení akcií za účelem výměny

představenstvo obchodní společnosti První Podřipská stavební a.s., lČ 28508751, se sídlem Roudnice

nad Labem, Špindlerova tYída773, PSČ413 01, zapsané vobchodním rejstříku vedeném u Krajského

soudu v Ústí nad Labem, oddíl P vložka 2420

oznamuje, že

v souladu s ustanovením §2 odst. 1 zákona číslo 13412013 Sb. o některých opatřeních ke zvýšení

transparentnosti akciových společností a o změně dalších zákonů se k 1.lednu 2014 přeměnily listinné

akcie na majitele které nejsou imobilizovány na listinné akcie na jméno.

Představenstvo tímto v souladu s ustanovením §3 odst. ]. zákona 13412013 Sb.

vyzývá

všechny akcionáře společnosti, kteří vlastní akcie společnosti v listinné podobě znéjící na majitele,

aby je předložili v sídle společnosti za účelem jejich výměny za listinné akcie na jméno.

Akcionář je přitom povinen sdělit společnosti údaje potřebné pro zápis do seznamu akcionářŮ, tedy

jména a příjmení či názvů (obchodní firmy), data narození či lČ a bydliště či sídla akcionáře a číslo

bankovního účtu vedeného u osoby oprávněné poskytovat bankovní služby nejpozději do 30,6.2014.

Místem pro výměnu akcií je sídlo společnosti První Podřipská stavební a,s,, doba pro výměnu jsou

pracovní dny od 8.00 do 14,00 hodin.

Poučení:

V případě nesplnění těchto povinností není akcionář po dobu prodlení oprávněn vykonávat práva

spojená s akciemi, ohledně nichž je v prodlení. Rozhodne-li společnost o rozdělení zisku v době kdy je

akcionář v prodlení s plněním těchto povinností, právo na dividendu k akciím, s nimiž je v prodlení,

mu nevznikne.

V Roudnici nad Labem dne 28.3.2014

Za společnost První Podřipská stavební a.s.

představenstvo

Jaroslav Husák předseda před§tavenstva

Petr Boháč člen představenstva


